

DH-Ejendomme ApS

Åboulevarden 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 42 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DH-Ejendomme ApS
Åboulevarden 18
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 42 28
Stiftet: 13. juli 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Koefoed Jørgensen
Børge Nyeland Andersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere regnskabsår bestået af at drive virksomhed med investering i fast ejendom, ejendomsprojektudvikling, udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden hertil knyttet virksomhed. Aktiviteten er i 2015 solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.

Selskabets ejer indskyder likviditet såfremt det skulle blive nødvendigt i forhold til opretholdelse af selskabets drift.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-58.406	-73.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.922	742.356
Resultat før finansielle poster	-61.328	668.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.695	-86.509
Resultat før skat	-72.023	582.397
Skat af årets resultat	16.830	-218.542
Årets resultat	-55.193	363.855
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	363.855
Disponeret fra overført resultat	-55.193	0
Disponeret i alt	-55.193	363.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.296	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.296	0
Anlægsaktiver i alt	26.296	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.830	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.831
Tilgodehavender i alt	16.830	2.831
Likvide beholdninger	60.912	152.204
Omsætningsaktiver i alt	77.742	155.035
Aktiver i alt	104.038	155.035

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-394.165</u>	<u>-338.972</u>
	Egenkapital i alt	<u>-269.165</u>	<u>-213.972</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	367.203	356.508
	Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>-1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.203</u>	<u>369.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>373.203</u>	<u>369.007</u>
	Passiver i alt	<u>104.038</u>	<u>155.035</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat de nødvendige handlingsplaner, således at man forventer at retablere egenkapitalen ved egen drift.		
Selskabets ejer indskyder likviditet såfremt det skulle blive nødvendigt i forhold til opretholdelse af selskabets drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.695	44.498
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>42.011</u>
	<u>10.695</u>	<u>86.509</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>29.218</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>29.218</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.922</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.922</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>26.296</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-338.972	-702.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.193</u>	<u>363.855</u>
	<u>-394.165</u>	<u>-338.972</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på kr. 227.275.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B og D Holding af 1998 ApS, CVR-nr. 21085235 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 845t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.